Протокол об итогах государственных закупок
способом из одного источника

г. Алматы «02» сентября 2015 года

1. Организатором государственных закупок РГП на праве хозяйственного
ведения «Национальный центр проблем формирования здорового образа жизни»
МЗСР РК, находящийся по адресу: г. Алматы, ул. Кунаева-86, РНН 600500055870, ИИК
KZ886010131000121746, БИК HSBKKZKX, АО «Народный банк Казахстана» г. Алматы.

2. Сумма, выделенная для заключения договора о государственных закупках,
составляет: 129 460 (сто двадцать девять тысяч четыреста шестьдесят) тенге без
учета НДС.

3. Обоснование применения государственных закупок способом из одного
источника: в соответствии с п.п. 4) ст. 32 Закона Республики Казахстан «О
государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III и на основании протоколов
совещания от 01 сентября 2015 года.

4. Поставщик, с которым будет заключен договор о государственных закупках
и цена договора: ТОО «Royal Petrol», находящийся по адресу: г. Алматы, ул. Суюнбая
157г, на сумму 119 642,86 (сто девятнадцать тысяч шестьсот сорок две тенге
восемьдесят шесть тиын) без учета НДС.

Организатор государственных закупок, РЕШИЛ:
1. Осуществить государственные закупки способом из одного источника в

соответствии с п.п. 4) статьи 32 Закона Республики Казахстан «О государственных
закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III и закупить бензин марки Аи95 (96) на сумму
134 000 (сто тридцать четыре тысячи) тенге с учетом НДС у ТОО «Royal Petrol».

2. Организатору государственных закупок РГП на праве хозяйственного
ведения «Национальный центр проблем формирования здорового образа жизни» МЗСР
РК заключить с ТОО «Royal Petrol» договор о государственных закупках.

3. Организатору государственных закупок разместить на веб-сайте текст
настоящего протокола.